RE8ORE16

Otting-Weilheim - Treuchtlingen - Gunzenhausen -| DBl..,.z0..
Ansbach - Steinach (bei Rothenburg) - Marktbreit

ARVERIO

BAYERN

DB Regio-AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel.: 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.: 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Arverio Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel.: +49 821 899 825 44; www.arverio-by.de; augsburg@arverio.de

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [RE 30WRE 80MRE 80lRE 16 MRE 80MRE 80lRE 80MRE 30lRE 80MRE 16MRE 80MRE 80MRE 16 MRE 80lRE 80RE 80MRE 16 MRE 80WRE 30M1C 24 WRE 80MRE 16 RE 80]
VERKEHRSHINWEIS n  © Vo1

Otting-Weilheim 06.39 07.11 08.10 09.11 10.12 11.11 11.11 12,12 13.11 14.12
Treuchtlingen @ an 06.47 07.20 08.18 09.20 10.20 11.20 11.20 12.20 13.20 14.20

@A Treuchtlingen ab «06.49 07.2508.28 09.2810.29 11.28 11.2812.38 13.2814.28

@A Nirnberg Hbf an 07.29 08.1709.18 10.16 11.18 12.17 12.1713.28 14.2015.17

®EA Nimberg Hbf ab 04.39 05.26 05.57 06.29 07.19 08.11 09.11 1211 12.11 12.11 13.11
@A Treuchtlingen an 05.27 06.16 06.45 07.20 07.50 09.00 09.59 12.59 12.59 12.59 14.00
Treuchtlingen @ ab 05.12 05.36 06.26 07.07 07.26 08.25 09.28 10.25 11.28 11.28 12.25 13.06 13,11 13.28 14.25
Gunzenhausen @ @ an 05.25 05.48 06.38 07.20 07.40 08.39 09.41 10.39 11.39 11.39 12.3913.18 13.39 14.36
Gunzenhausen & @ ab 05.26 05.49 06.39 07.21 07.41 08.40 09.42 10.40 11.40 11.40 12.40 13.19 13.40 14.40
Muhr am See 05.31 05.54 06.43 07.26 07.45 08.44 09.46 10.44 11.44 11.44 12.44 13.23 13.44 14.44
Triesdorf 05.35 05.58 06.47 07.30 07.49 08.48 09.50 10.48 11.48 11.48 12.48 13.27 13.48 14.48
Ansbach © @ (5 an 05.47 06.10 06.59 07.39 08.01 08.59 10.02 10.59 12.01 12.01 12.59 13.37 13.43 14.01 15.01
®HEA Ansbach ab 05.54 06.14 07.14 07.50 08.33 09.32 10.32 11.32 12.32 12.32 13.14 13.51 13.51 14.32 15.31
®@HA Nirnberg Hbf an 06.35 06.54 07.55 08.18 09.14 10.13 11.13 12.13 13.13 13.13 13.55 14.18 14.18 15.13 16.12
®EA Nirnberg Hbf ab 05.35 05.42 06.03 07.37 08.37 09.41 10.38 11.21 11.42 12.38 12.46 13.40 14.38
®HEA Ansbach an 06.01 06.24 06.44 08.07 09.06 10.07 11.06 12.02 12.08 13.06 13.27 14.07 15.06
Ansbach © @ (5 ab 04.29 05.11 06.11 06.35 07.00 08.11 09.11 10.11 11.11 12,07 12.11 13.11 13.45 14.11 15.11
Oberdachstetten 04.40 05.22 06.22 06.47 07.12 08.22 09.22 10.22 11.22 12.19 12.23 13.22 14.23 15.22
Burgbernheim-Wildbad 04.47 05.29 06.29 06.54 07.18 08.29 09.29 10.29 11.29 12.25 12.29 13.29 14.29 15.29
Steinach (b.Rothenb.) @@  an 04.50 05.32 06.32 06.57 07.22 08.32 09.32 10.32 11.32 12.28 12.32 13.32 14.03 14.32 15.32
Steinach (b.Rothenb.) @@  ab 04.51 05.33 06.33 06.58 07.23 08.33 09.33 10.33 11.33 12.29 12.33 13.33 14.33 15.33
Uffenheim 05.00 05.41 06.41 07.07 07.31 08.42 09.41 10.41 11.41 12.37 12.41 13.41 14.41 15.41
Marktbreit 05.11 05.52 06.52 07.17 07.41 08.56 09.52 10.52 11.52 12.48 12.52 13.52 14.52 15.52
-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [RE 380l RE 16 WRE 80lRE 80l RE 16 lRE 80lRE 80MRE 16 RE 80MRE 30l RE 16 WRE 80MRE 80NRE 80]

VERKEHRSHINWEIS T5

Otting-Weilheim 15.12 16.12 17.11 18.10 19.11 20.12 21.11 22.11 22.52

Treuchtlingen @ an 15.20 16.20 17.20 18.18 19.20 20.19 21.20 22.20 23.01

@A Treuchtlingen ab 15.2816.29 17.2818.29 19.2820.29 21.2%22.28 2325

®FA Nimberg Hbf an 16.1717.18 18.1719.18 20.1721.18 22.1623.18 00.15

®FA Nimberg Hbf ab 14.11 15.10 16.11 17.13 18.11 19.11 20.11

@A Treuchtlingen an 15.00 15.58 17.01 17.46 19.00 19.58 20.58

Treuchtlingen @ ab 15.28 16.25 17.28 18.26 19.28 20.24 21.28 22.25

Gunzenhausen @ @ an 15.39 16.36 17.39 18.36 19.39 20.36 21.42 22.36

Gunzenhausen & @ ab 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.42 22.40

Muhr am See 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.47 22.44

Triesdorf 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.51 22.48

Ansbach © @ (5 an 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.59

®FA Ansbach ab 16.14 17.14 18.14 19.32 20.32 21.3222.32 23.32

@A Nimberg Hbf an 16.55 17.55 18.55 20.1321.14 22.1323.13 00.13

@B Nimberg Hbf ab 15.21 16.38 17.40 18.38 19.42 20.38 21.20 22.38

®EA Ansbach an 16.02 17.06 18.07 19.06 20.07 21.06 22.00 23.06

Ansbach © @ (5 ab 16.07 17.1118.11 19.11 20.11 21.11 22.09 23.11

Oberdachstetten 16.19 17.23 18.23 19.22 20.22 21.22 22.21 23.22

Burgbernheim-Wildbad 16.25 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.28 23.29

Steinach (b.Rothenb.) @  an 16.28 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.31 23.32

Steinach (b.Rothenb.) @@  ab 16.29 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.31 23.33

Uffenheim 16.37 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.40 23.41

Marktbreit 16.48 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.50 23.54

-> Giiltig ab 14.12.2025 Samstag

LINIE RE 16 lRE 80lRE 16 lRE 80MRE 30MRE 16 MRE 80l RE 80lRE 16 lRE 30MRE 80MRE 16 RE 80l I1C 24 MRE 80l RE 16 MRE 80WRE 80MRE 16l RE 80lRE 80l RE 16 MRE 80}
Otting-Weilheim 04.03 06.11 07.11 08.10 09.11 10.12 11.11 12,12 13.11 14.12 15.12 16.12 17.11 18.10
Treuchtlingen @ an 04.11 06.19 07.20 08.18 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.18

®FA Treuchtlingen abe04.12 «06.29 07.2808.28 09.2810.29 11.2812.28 13.2814.28 15.2816.29 17.2818.29

®@BA Nirnberg Hbf an 05.02 07.18 08.1809.18 10.16 11.18 12.1713.18 14.2015.17 16.1717.18 18.1719.18

®@BA Nirnberg Hbf ab 07.19 11.39 17.13
®FA Treuchtlingen an 07.50 12.27 17.46
Treuchtlingen @ ab 06.26 07.28 08.25 09.28 10.25 11.28 12.25 13,11 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.26
Gunzenhausen @ @ an 06.38 07.40 08.39 09.41 10.39 11.39 1239 § 1339 14.36 15.39 16.36 17.39 18.36
Gunzenhausen & @ ab 06.39 07.41 08.40 09.42 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Muhr am See 06.43 07.45 08.44 09.46 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Triesdorf 06.47 07.49 08.48 09.50 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Ansbach © @ (5 an 06.59 08.01 08.59 10.02 10.59 12.01 12.59 13.43 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
®HEA Ansbach ab 07.32 08.33 09.3210.32 11.32 12.32 13.31 13.51 14.32 15.31 16.32 17.32 18.32 19.32
®HEA Nirnberg Hbf an 08.13 09.14 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.18 15.13 16.12 17.13 18.13 19.13 20.13
®HEA Nirnberg Hbf ab 06.38 07.37 08.37 09.41 10.38 11.21 12.38 12.46 13.40 14.38 15.21 16.38 17.40 18.38
®EA Ansbach an 07.06 08.07 09.06 10.07 11.06 12.02 13.06 13.27 14.07 15.06 16.02 17.06 18.07 19.06
Ansbach © @ @5 ab 05.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.07 13.11 13.45 14.11 15.11 16.07 17.11 18.11 19.11
Oberdachstetten 05.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.19 13.22 § 14.23 15.22 16.19 17.23 18.23 19.22
Burgbernheim-Wildbad 05.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.25 13.29 14.29 15.29 16.25 17.29 18.29 19.29
Steinach (b.Rothenb.) @@ an 05.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.28 13.32 14.03 14.32 15.32 16.28 17.32 18.32 19.32
Steinach (b.Rothenb.) @@  ab 05.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.29 13.33 14.33 15.33 16.29 17.33 18.33 19.33
Uffenheim 05.41 07.41 08.42 09.41 10.41 11.41 12.37 13.41 14.41 15.41 16.37 17.41 18.41 19.41
Marktbreit 05.52 07.52 08.56 09.52 10.52 11.52 12.48 13.52 14.52 15.52 16.48 17.52 18.52 19.52

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen T5=nur freitags za = verkehrt nur vom 14.12.2025 bis 06.02.2026 zc = verkehrt nur vom 07.02.2026 bis 12.12.2026
«=Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich



RESORE 16

Ansbach - Steinach (bei Rothenburg) - Marktbreit

Otting-Weilheim - Treuchtlingen - Gunzenhausen -| DBl..,.z0..

AIRVERIO

BAYERN

DB Regio-AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel.: 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.: 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Arverio Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel.: +49 821 899 825 44; www.arverio-by.de; augsburg@arverio.de

-> Gilltig ab 14.12.2025 ‘ Samstag ‘
LINIE [RE 80)RE 16 JRE 80RE 30]RE 16 RE 80JRE 80JIRE 80)

Otting-Weilheim 19.11 20.12 21.1122.11 22.52

Treuchtlingen @ an 19.20 20.19 21.20 22.20 23.01

@A Treuchtlingen ab 19.2820.29 21.2%22.28 23.25

®@FA Nirnberg Hbf an 20.1721.18 22.1623.18 00.15

Treuchtlingen @ ab 19.28 20.24 21.28 22.25

Gunzenhausen @ @ an 19.39 20.36 21.42 22.36

Gunzenhausen B @ ab 19.40 20.40 21.42 22.40

Muhr am See 19.44 20.44 21.47 22.44

Triesdorf 19.48 20.48 21.51 22.48

Ansbach © @ an 20.01 21.01 22.01 22.59

®HE Ansbach ab 20.32 21.3222.32 2332

®@EA Nirmberg Hbf an 21.14 22.1323.13 00.13

®EA Ndrmberg Hbf ab 19.42 20.38 21.20 22.38

®FA Ansbach an 20.07 21.06 22.00 23.06

Ansbach © @ (5 ab 20.11 21.11 22.09 23.11

Oberdachstetten 20.22 21.22 22.21 23.22

Burgbernheim-Wildbad 20.29 21.29 22.28 23.29

Steinach (b.Rothenb.) @ ®  an 20.32 21.32 22.31 23.32

Steinach (b.Rothenb.) @ ®  ab 20.33 21.33 22.31 23.33

Uffenheim 20.41 21.41 22.40 23.41

Marktbreit 20.52 21.52 22.50 23.54

-> Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

LINIE [RE 16)JRE 80JIRE 80 RE 16 JRE 80RE 8O RE 16 JJRE 80IRE 30 RE 16JiRE 80}l ic 24 lRE 80 RE 16 JJRE 80 RE 8OJRE 16 JIRE 80JIRE 30 RE 16 JRE 8OJRE 8OJIRE 16|
Otting-Weilheim 04.03 07.11 08.10 09.11 10.12 11.11 12,12 13.11 14.12 15.12 16.12 17.11 18.10 19.11 20.12
Treuchtlingen @ an 04.11 07.20 08.18 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.18 19.20 20.19
®HA Treuchtlingen abe04.12 07.2808.28 09.2810.29 11.2812.28 13.2814.28 15.2816.29 17.2818.29 19.2820.29
®FA Nimberg Hbf an 05.02 08.1809.18 10.16 11.18 12.1713.18 14.2015.17 16.1717.18 18.1719.18 20.1721.18
®FHA Nimberg Hbf ab 07.19 11.39 17.13

@A Treuchtlingen an 07.50 12.27 17.46
Treuchtlingen @ ab 06.26 07.28 08.25 09.28 10.25 11.28 12.25 13,11 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.26 19.28
Gunzenhausen @ @ an 06.38 07.40 08.39 09.41 10.39 11.39 12.39 13.39 14.36 15.39 16.36 17.39 18.36 19.39
Gunzenhausen B @ ab 06.39 07.41 08.40 09.42 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Muhr am See 06.43 07.45 08.44 09.46 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
Triesdorf 06.47 07.49 08.48 09.50 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Ansbach ©® @ an 06.59 08.01 08.59 10.02 10.59 12.01 12.59 13.43 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
®E1 Ansbach ab 07.32 08.33 09.32 10.32 11.32 12.32 13.31 13.51 14.32 15.31 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
@A Nimberg Hbf an 08.13 09.14 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.18 15.13 16.1217.13 18.13 19.13 20.13 21.14
@A Nimberg Hbf ab 06.38 07.37 08.37 09.41 10.38 11.21 12.38 12.46 13.40 14.38 15.21 16.38 17.40 18.38 19.42
®HE1 Ansbach an 07.06 08.07 09.06 10.07 11.06 12.02 13.06 13.27 14.07 15.06 16.02 17.06 18.07 19.06 20.07
Ansbach © @ @ ab 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12,07 13.11 1345 14.11 15.11 16.07 17.14 18.11 19.11 20.11
Oberdachstetten 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.19 13.22 § 14.23 15.22 16.19 17.25 18.23 19.22 20.22
Burgbernheim-Wildbad 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.25 13.29 14.29 15.29 16.25 17.32 18.29 19.29 20.29
Steinach (b.Rothenb.) @I® an 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.28 13.32 14.03 14.32 15.32 16.28 17.35 18.32 19.32 20.32
Steinach (b.Rothenb.) @I ®  ab 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.29 13.33 14.33 15.33 16.29 17.36 18.33 19.33 20.33
Uffenheim 07.41 08.42 09.41 10.41 11.4112.37 13.41 14.41 15.41 16.37 17.44 18.41 19.41 20.41
Marktbreit 07.52 08.56 09.52 10.52 11.52 12.48 13.52 14.52 15.52 16.48 17.54 18.52 19.52 20.52
-> Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

LINIE [RE16]

Otting-Weilheim 21.11 22.11 22.52

Treuchtlingen @ an 21.20 22.20 23.01

®FA Treuchtlingen ab 21.2%22.28 2325

®EA Nirnberg Hbf an 22.1623.18 00.15

Treuchtlingen @ ab 20.24 21.28 22.25

Gunzenhausen B @ an 20.36 21.42 22.36

Gunzenhausen &5 @ ab 20.40 21.42 22.40

Muhr am See 20.44 21.47 22.44

Triesdorf 20.48 21.51 22.48

Ansbach © @ an 21.01 22.01 22.59

®EA Ansbach ab 21.3222.32 23.32

®@HEA Nimberg Hbf an 22.1323.13 00.13

@B Ndrnberg Hbf ab 20.38 21.20 22.38

®EA Ansbach an 21.06 22.00 23.06

Ansbach ® @ ab 21.11 22.08 23.11

Oberdachstetten 21.22 22.21 23.22

Burgbernheim-Wildbad 21.29 22.28 23.29

Steinach (b.Rothenb.) @ ®  an 21.32 22.31 23.32

Steinach (b.Rothenb.) @@  ab 21.33 22.31 23.33

Uffenheim 21.41 22.40 23.41

Marktbreit 21.52 22.50 23.54

ZEICHENERKLARUNG: « = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich



Marktbreit - Steinach (bei Rothenburg) - Ansbach -| DB...zoen

RE 80 Gunzenhausen - Treuchtlingen - Otting-Weilheim ) AIRVERIO

BAVERN
DB Regio-AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel.: 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.: 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Arverio Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel.: +49 821 899 825 44; www.arverio-by.de; augsburg@arverio.de

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [RE 16 ) RE 80JIRE 80RE 30JRE 16 JRE 80JRE 80JIRE 80 RE 16 JIRE 80RE 8OJRE 16 RE 80J1C24 WRE 80 RE 16J RE 80RE 80JIRE 80l RE 16 JRE 80JRE 8OJIRE 16|
VERKEHRSHINWEIS V01

Marktbreit ab 05.10 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Uffenheim 05.21 06.15 07.15 08.15 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.1516.17
Steinach (b.Rothenb.) @@ an 05.29 06.24 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.25 14.23 15.24 16.25
Steinach (b.Rothenb.) @@ ab 05.30 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 11,56 12.24 13.26 14.24 15.25 16.26
Burgbernheim-Wildbad 05.33 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 § 12.27 13.29 14.27 15.28 16.29
Oberdachstetten 05.40 06.34 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.34 13.36 14.33 15.34 16.35
Ansbach © @ @ an 05.52 06.47 07.47 08.45 09.45 10.45 11.4512.14 12.46 13.46 14.45 15.45 16.46

®EA Ansbach ab 06.14 06.54 07.50 08.54 09.50 10.49 11.50 12.32 12.50 13.51 14.50 15.50 16.50

®HEA Nimberg Hbf an 06.54 07.35 08.18 09.35 10.18 11.19 12.18 13.13 13.20 14.18 15.20 16.16 17.20

®HEA Nimberg Hbf ab 04.38 05.15 05.42 06.38 07.18 07.45 08.46 09.46 10.46 11.42 11.46 12.38 13.03 13.46 14.46 16.03

®EA Ansbach an 05.19 05.56 06.24 07.06 07.49 08.26 09.27 10.27 11.27 12.08 12.27 13.06 13.44 14.27 15.27 16.44
Ansbach © @ (5 ab 05.33 06.01 06.28 07.10 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12,16 12.54 13.16 13.54 14.54 15.54 16.54
Triesdorf 05.42 06.11 06.38 07.20 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.26 14.05 15.05 16.05 17.05

Muhr am See 05.47 06.15 06.43 07.25 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 1331 14.09 15.09 16.09 17.09
Gunzenhausen & @ an 05.51 06.20 06.48 07.30 08.16 09.14 10.16 11.14 12.16 § 13.14 13.35 14.16 15.14 16.16 17.14
Gunzenhausen B @ ab 05.51 06.20 06.48 07.30 08.19 09.15 10.19 11.15 12.19 13.15 13.36 14.19 15.15 16.1917.15
Treuchtlingen @ an 06.08 06.26 07.00 07.44 08.30 09.28 10.30 11.28 12.30 12.45 13.28 13.51 14.30 15.28 16.30 17.28

®FA Treuchtlingen ab 06.29 06.29 07.25 07.58 08.55 10.08 11.58 12.38 12.55 14.08 14.08 14.55 16.06 16.52 18.08

®FRA Nimberg Hbf an 07.19 07.19 08.17 08.46 09.46 10.45 12.46 13.28 13.45 14.53 14.53 15.44 16.52 17.45 18.54

®BA Nimberg Hbf ab 04.39 05.26 06.49 07.39 08.39 09.39 10.39 711.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39
®FA Treuchtlingen an 05.27 06.16 07.30 08.28 09.27 10.28 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.28 17.27
Treuchtlingen @ ab<05.28 06.34 «07.35 08.34 «09.34 10.34 «11.34 12.34 «13.35 14.34 «15.34 16.34 -17.34
Otting-Weilheim 05.36 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.43 14.42 15.43 16.42 17.42

« Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [RE 0] RE 8OJRE SORRE 16])JRE 30 RE 80JJRE 16 RE SOJRE 80J{ RE 16| RE 80JJRE 8O RE 80)

VERKEHRSHINWEIS © 5 m zp V09

Marktbreit ab 17.02 17.09 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 23.27 00.12

Uffenheim 17.1417.20 18.15 19.15 20.15 21.1522.15 23.15 23.38 00.24

Steinach (b.Rothenb.) @I® an 17.23 17.28 18.23 19.24 20.23 21.23 22.23 23.23 23.46 00.33

Steinach (b.Rothenb.) I ®  ab 17.24 17.29 18.24 19.25 20.24 21.24 22.23 23.24 23.47 00.34

Burgbernheim-Wildbad 17.27 17.32 18.27 19.28 20.27 21.2722.27 28.27 23.50 00.37

Oberdachstetten 17.33 17.38 18.33 19.34 20.33 21.3322.33 23.34 23.57 00.43

Ansbach © @ @ an 17.4517.51 18.45 19.45 20.45 21.4522.45 23.46 00.09 00.56

® A Ansbach ab 17.50 17.56 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.57 01.13

®EA Niimberg Hbf an 18.18 18.37 19.20 20.18 21.20 22.18 23.20 00.37 01.54

®HEA Niimberg Hbf ab 17.03 17.03 18.03 18.45 19.46 20.46 21.46 23.0323.03

®EA Ansbach an 17.44 17.44 18.44 19.26 20.27 21.27 22.27 23.44 23.44

Ansbach © @ 05 ab 17.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 00.00 00.10

Triesdorf 18.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.09 00.19

Muhr am See 18.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.14 00.24

Gunzenhausen & @ an 18.18 18.16 19.14 20.1521.15 22.16 23.14 00.17 00.28

Gunzenhausen @ @ ab 18.19 18.19 19.15 20.1921.16 22.19 23.15 00.18 00.29

Treuchtlingen @ an 18.30 18.30 19.28 20.30 21.28 22.30 23.28 00.34 00.44

®FA Treuchtlingen ab 18.55 18.55 20.04

®@BA Nirnberg Hbf an 19.45 19.45 20.35

®FA Niimberg Hbf ab 17.39 17.39 18.39 19.37 20.39 21.39 22.44

®FA Treuchtlingen an 18.30 18.30 19.27 20.25 21.27 22.28 23.32

Treuchtlingen @ ab 18.34 18.34 «19.35 20.34 21,35 22.34 «23.34

Otting-Weilheim 18.42 18.42 19.43 20.42 21.43 22.42 23.42

- Giiltig ab 14.12.2025 Samstag

LINIE [RE 16 RE 80JIRE 80l RE 16lIRE 80JIRE 80JIRE 16| RE 80JRE S0 RE 16| RE 80J81C 24 WRE 80 RE 16 JIRE 80JRE 80J RE 16 JJRE S0RE 80RE 16 JRE 8OlRE S8OlRE 80)
VERKEHRSHINWEIS ©
Marktbreit ab 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.02 17.09 18.04
Uffenheim 06.15 07.1508.15 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.17 17.1417.20 18.15
Steinach (b.Rothenb.) @ ® an 06.24 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.25 14.23 15.24 16.25 17.2317.28 18.23
Steinach (b.Rothenb.) @ ®  ab 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 11,56 12.24 13.26 14.24 15.25 16.26 17.2417.29 18.24
Burgbernheim-Wildbad 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.29 14.27 15.28 16.29 17.27 17.32 18.27
Oberdachstetten 06.34 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.34 13.36 14.33 15.34 16.35 17.33 17.38 18.33
Ansbach © @ @ an 06.47 07.47 08.45 09.45 10.45 11.4512.14 12.46 13.46 14.45 15.45 16.46 17.45 17.51 18.45
@B Ansbach ab 06.54 07.50 08.50 09.50 10.49 11.50 12.32 12.49 13.51 14.50 15.50 16.50 17.50 17.56 18.50
®EA Niimberg Hbf an 07.35 08.18 09.20 10.18 11.19 12.18 13.13 13.20 14.18 15.20 16.16 17.20 18.18 18.37 19.20
®EA Niimberg Hbf ab 06.03 07.01 07.45 08.46 09.46 10.46 11.42 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 16.46 17.46
@A Ansbach an 06.44 07.41 08.26 09.27 10.27 11.27 12.08 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 17.27 18.27
Ansbach © @ 05 ab 05.56 06.55 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12,16 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 17.54 18.54
Triesdorf 06.06 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 18.05 19.05
Muhr am See 06.10 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 18.09 19.09
Gunzenhausen & @ an 06.16 07.19 08.16 09.14 10.16 11.14 12.16 § 13.14 14.16 15.14 16.16 17.14 18.18 18.16 19.14
Gunzenhausen & @ ab 06.17 07.19 08.19 09.15 10.19 11.15 12.19 13.15 14.19 15.15 16.19 17.15 18.19 18.19 19.15
Treuchtlingen @ an 06.28 07.30 08.30 09.28 10.30 11.28 12.30 12.45 13.28 14.30 15.28 16.30 17.28 18.30 18.30 19.28
®FA Treuchtlingen ab 10.08 13.28 20.04
@A Niimberg Hbf an 10.45 14.20 20.35
®A Niimberg Hbf ab 04.39 05.39 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 17.39

®FA Treuchtlingen an 05.27 06.28 07.27 08.28 09.27 10.28 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.28 17.27 18.30 18.30
Treuchtlingen @ ab-05.28 06.34 <07.35 08.34 =09.34 10.34 «11.34 12.34 «13.35 14.34 «15.34 16.34 ~17.34 18.34 18.34
Otting-Weilheim 05.36 06.42 07.43 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.43 14.42 15.43 16.42 17.42 18.42 18.42

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen
V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen sowie auch in Nachten zu Briickentagen und in den Né&chten zu Rosen-Mo & zu
Faschings-Di.
T5=nur freitags za = verkehrt nur vom 14.12.2025 bis 06.02.2026 zc = verkehrt nur vom 07.02.2026 bis 12.12.2026
zm = verkehrt nur vom 14.12.2025 bis 05.02.2026 zp = verkehrt nur vom 06.02.2026 bis 12.12.2026 « = Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich



RE 80 Marktbreit - Steinach (bei Rothenburg) - Ansbach -| DB...zoen
Gunzenhausen - Treuchtlingen - Otting-Weilheim ) AIRVERIO

DB Regio-AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel.: 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.: 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Arverio Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel.: +49 821 899 825 44; www.arverio-by.de; augsburg@arverio.de

- Gilltig ab 14.12.2025 ‘ Samstag

LINIE [RE16)JRE 80JIRE 80lIRE 16 lIRE 80lRE 8O RE 16 RE 80]IRE 30]RE 80}

VERKEHRSHINWEIS m 7

Marktbreit ab 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 23.27 00.12

Uffenheim 19.1520.15 21.1522.15 23.15 23.38 00.24

Steinach (b.Rothenb.) @@ an 19.24 20.23 21.2322.23 23.23 23.46 00.33

Steinach (b.Rothenb.) @@ ab 19.25 20.24 21.24 22.23 23.24 23.47 00.34

Burgbernheim-Wildbad 19.28 20.27 21.27 22.27 23.27 23.50 00.37

Oberdachstetten 19.34 20.33 21.3322.33 23.34 23.57 00.43

Ansbach © @ @& an 19.45 20.45 21.45 22.45 23.46 00.09 00.56

®EA Ansbach ab 19.50 20.50 21.50 22.50 23.57 01.13

®@HEA Nirmberg Hbf an 20.18 21.20 22.18 23.20 00.37 01.54

®HEA Nirmberg Hbf ab 18.45 19.46 20.46 21.46 23.0323.03

®HEA Ansbach an 19.26 20.27 21.27 22.27 23.44 23.44

Ansbach © @ @& ab 19.54 20.54 21.54 22.54 00.00 00.10

Triesdorf 20.05 21.05 22.05 23.05 00.09 00.19

Muhr am See 20.09 21.09 22.09 23.09 00.14 00.24

Gunzenhausen & @ an 20.1521.15 22.16 23.14 00.17 00.28

Gunzenhausen B @ ab 20.1921.16 2219 23.15 00.18 00.29

Treuchtlingen @ an 20.30 21.28 22.30 23.28 00.34 00.44

@A Treuchtlingen ab 00.15

®FA Nimberg Hbf an 01.02

®FA Nimberg Hbf ab 18.39 19.37 20.39 21.39 22.44

@A Treuchtlingen an 19.27 20.25 21.27 22.28 23.32

Treuchtlingen @ ab«19.35 20.34 «21.35 22.34 «23.34

Otting-Weilheim 19.43 20.42 21.43 22.42 23.42

- Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

LINIE [RE 80l RE 80)IRE 16 JIRE 30JRE 80RE 16| RE 80JIRE 80 RE 16 lIRE 80l IC 24 RE 80JRE 16 JIRE 30IRE 80 RE 16J RE 80RE 80JIRE 16 JIRE 80lRE 8OJRE SO RE 16|
VERKEHRSHINWEIS ©
Marktbreit ab 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.02 17.09 18.04
Uffenheim 07.1508.15 09.1510.15 11.15 12.15 13.1514.15 15.1516.17 17.1417.20 18.15
Steinach (b.Rothenb.) @@ an 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.2514.23 15.24 16.25 17.2317.28 18.23
Steinach (b.Rothenb.) @@  ab 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 11,56 12.24 13.26 14.24 15.25 16.26 17.2417.29 18.24
Burgbernheim-Wildbad 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 § 12.27 13.29 14.27 15.28 16.29 17.27 17.32 18.27
Oberdachstetten 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.34 13.36 14.33 15.34 16.35 17.33 17.38 18.33
Ansbach © @ @ an 07.47 08.45 09.45 10.45 11.4512.14 12.46 13.46 14.45 15.45 16.46 17.4517.51 18.45
®EA Ansbach ab 07.54 08.50 09.50 10.50 11.50 12.32 12.49 13.51 14.50 15.50 16.50 17.50 17.56 18.50
®@HEA Nirmberg Hbf an 08.35 09.20 10.18 11.20 12.18 13.13 13.20 14.18 15.20 16.16 17.20 18.18 18.37 19.20
®HEA Nirmberg Hbf ab 06.03 06.46 07.45 08.46 09.46 10.46 11.42 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 16.46 17.46
®EA Ansbach an 06.44 07.27 08.26 09.27 10.27 11.27 12.08 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 17.27 18.27
Ansbach © @ &5 ab 06.55 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12,16 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 17.54 18.54
Triesdorf 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 18.05 19.05
Muhr am See 07.10 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 18.09 19.09
Gunzenhausen B @ an 07.17 08.16 09.14 10.16 11.14 12.16 g 13.14 14.16 15.14 16.16 17.14 18.18 18.16 19.14
Gunzenhausen B @ ab 07.19 08.19 09.15 10.19 11.15 12.19 13.15 14.1915.15 16.1917.15 18.1918.19 19.15
Treuchtlingen @ an 07.30 08.30 09.28 10.30 11.28 12.30 12.45 13.28 14.30 15.28 16.30 17.28 18.30 18.30 19.28
®FA Treuchtlingen ab 10.08 13.28 20.04
®FA Nimberg Hbf an 10.45 14.20 20.35
®EA Nimberg Hbf ab 05.39 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 17.39 18.39
®HFA Treuchtlingen an 06.28 07.27 08.28 09.27 10.28 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.28 17.27 18.30 18.30 19.27
Treuchtlingen @ ab 06.34 «(07.35 08.34 «09.34 10.34 «11.34 12.34 «13.35 14.34 «15.34 16.34 «17.34 18.34 18.34 «19.35
Otting-Weilheim 06.42 07.43 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.43 14.42 15.43 16.42 17.42 18.42 18.42 19.43
- Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

LINIE [RE 80lRE 80lRE 16 lRE 80MRE 80MRE 80MRE 80lRE 80|

VERKEHRSHINWEIS m zp V09

Marktbreit ab 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 23.27 00.12

Uffenheim 19.1520.15 21.1522.15 23.15 23.38 00.24

Steinach (b.Rothenb.) @I ®  an 19.24 20.23 21.23 22.23 23.23 23.46 00.33
Steinach (b.Rothenb.) @I ®  ab 19.2520.24 21.24 22.23 23.24 23.47 00.34

Burgbernheim-Wildbad 19.28 20.27 21.27 22.27 23.27 23.50 00.37

Oberdachstetten 19.34 20.33 21.33 22.33 23.34 23.57 00.43

Ansbach © @ @& an 19.45 20.45 21.45 22.45 23.46 00.09 00.56

®HEA Ansbach ab 19.50 20.50 21.50 22.50 23.57 01.13

@A Nirmberg Hbf an 20.18 21.20 22.18 23.20 00.37 01.54

®EA Nirmberg Hbf ab 18.45 19.46 20.46 21.46

@R Ansbach an 19.26 20.27 21.2722.27

Ansbach © @ @& ab 19.54 20.54 21.54 22.54

Triesdorf 20.05 21.05 22.05 23.05

Muhr am See 20.09 21.09 22.09 23.09

Gunzenhausen & @ an 20.1521.15 22.16 23.14

Gunzenhausen B @ ab 20.19 21.16 22.1923.15

Treuchtlingen @ an 20.30 21.28 22.30 23.28

®FA Treuchtlingen ab 00.15

® A Nirnberg Hbf an 01.02

®FA Nirnberg Hbf ab 19.37 20.39 21.39

®FA Treuchtlingen an 20.25 21.27 22.28

Treuchtlingen @ ab 20.34 «21.35 22.34

Otting-Weilheim 20.42 21.43 22.42

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen sowie auch in Nachten zu Briickentagen und in den Nachten zu Rosen-Mo & zu
Faschings-Di.

za=verkehrt nur vom 14.12.2025 bis 06.02.2026 zc = verkehrt nur vom 07.02.2026 bis 12.12.2026 zm = verkehrt nur vom 14.12.2025 bis 05.02.2026
zp = verkehrt nur vom 06.02.2026 bis 12.12.2026 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich
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